

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Омский завод запорной арматуры»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	147	8	0	6	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	159	8	0	6	1	1	0	0	0
из них женщин	37	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	водству стали цеха запорной арматуры																						
153	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Электрогазосварщик (ученик электрогазосварщика занятого на резке и ручной сварке)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Литейщик металлов и сплавов	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
156	Электрогазосварщик (ученик электрогазосварщика занятого на резке и ручной сварке)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механической обработки деталей цеха запорной арматуры																						
154	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2025

Дата составления: 23.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Иванов Сергей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и экологии

(должность)

(подпись)

Троц Анна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Чепуштанова Наталья Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2094

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Прокопов Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.05.2025

(дата)